
 1 

Výpis z usnesení 40.  zasedání Rady města Břeclavi 
ze dne 2. 6. 2004 

Rada města schválila: 
• projednala a schválila zápis ze svého 39. zasedání 
• pronájem pozemků v areálu bývalých kasáren na ul. Lidická o výměře cca 15.500 m2 ( 

- bude upřesněno geom. plánem) za nájemné 1,- Kč/m2 ročně na výstavbu 
polyfunkčních domů a to plochu pro polyfunkční domy a garáže cca 3.400 m2, 
zbývající plochu na parkovací stání, příjezdové komunikace a zeleň, dle předložené 
varianty B společnosti H.R.S. a.s. se sídlem v Brně, Svatopetrská. 

• zřízení věcného břemene, spočívajícího ve vybudování 1 pilíře a položení kabelu o 
šířce kynety 0,5 m a celkové délce 172 m v ulici Svobody, a to na části pozemku parc. 
č. 1145/3, PK 1285/5 a PK 1285/10 za jednorázovou úhradu ve výši 1.395,- Kč/m2 pro 
Český Telecom, a.s. se sídlem Olšanská 55/5, 130 34 Praha 3. 

• záměr pronájmu části pozemku p.č. 2581/23 a části pozemku p.č. 2581/1 v k.ú. 
Břeclav o celkové výměře 350 m2, za účelem užívání jako zahrádky. 

• uzavření nájemní smlouvy s p. Kosinovou na pronájem pozemků p.č.st. 2183/12, p.č. 
2183/13, p.č. 2183/14, p.č.st. 2183/15 a p.č. 333/25, vše v k.ú. Břeclav, o celkové 
výměře 401 m2, a to na dobu určitou od 15. 9. 2003 do 31. 12. 2004, za cenu 62,- 
Kč/m2 ročně (zastavěná plocha) a 11,- Kč/m2 ročně (ostatní plocha), s tím, že nájemné 
od 15. 9. 2003 do 31. 12. 2003 a nájemní za I. a II. čtvrtletí roku 2004 bude zaplaceno 
do 15-ti dnů od podpisu nájemní smlouvy. Ostatní články smlouvy zůstanou 
nezměněny. 

• zrušení nájemní smlouvy č. 0-2/97-3N až č. 0-6/97-3N a schvaluje uzavření Smlouvy 
o výpůjčce na pozemky z uvedených nájemních smluv. 

• záměr pronájmu bunkru na pozemku p. č. st. 1700/16 o výměře 148 m2 v k.ú. Břeclav. 
• změnu druhé věty článku II. odst. 2 nájemní smlouvy č. 5-11/2001-3 N takto: Účel 

nájmu je provozování parkoviště a nájezdové rampy do patrových garáží pro 
umožnění parkování pro zákazníky Shopping centra vně i uvnitř budov. 
RM dále schvaluje změnu článku VI. takto: Nájemce je oprávněn pronajaté pozemky 
pronajmout dalšímu subjektu pro předchozím písemném souhlasu pronajímatele. 

• spolupráci Města Břeclav se soudním exekutorem JUDr. Novozámským a 
s advokátem JUDr. Bohdálkem při vymáhání pohledávek města. 

• Směrnici rady města č. 2/2004, kterou se upřesňuje postup při zadávání zakázek 
nespadajících pod režim zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách. 

• změny rozpočtu dle předložených příloh č. 1-12. 
• návrh Smlouvy č. 7 o poskytnutí a způsobu použití dotace Svazu důchodců ČR, 

pobočka Břeclav 3 v sociální oblasti v roce 2004. 
Č.7 – Svaz důchodců ČR, pobočka Břeclav 3 – na kulturní, společenské a rekreační 
vyžití členů – MDŽ, Den matek, zájezd, mikulášská besídka – v celkové výši 15.000,- 
Kč. 

• dar ve formě počítačové sestavy občanskému sdružení Romart. 
• odprodej parkovacích automatů a jejich vyřazení z majetku města takto: 4 ks 

parkovacích automatů společnosti TORA s.r.o. Břeclav a 2 ks parkovacích automatů 
společnosti Penzion PRINZ s.r.. Valtice za cenu 5.000,- Kč za jeden kus. 

• umístění dřevěného šestihranného stánku pro provozování směnárenské činnosti a 
provádění obchodů s devizovými službami na parcele č. 433/25 v k.ú. Břeclav na 



 2 

Třídě 1. máje v Břeclavi pro Mgr. Knapa, v zastoupení firmy Finance international, 
a.s. 

• nabídku pana Kučery na komplexní řešení problematiky obsluhy veřejných 
prostranství na území města Břeclavi užívaných za účelem provozování lidové 
technické zábavy a schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci na zajišťování lidové 
technické zábavy s tím, že uchazeč bude platit poplatky dle OZV č. 62 o místních 
poplatcích na základě skutečného umístění, počtu a rozměrů atrakcí při tradičních 
slavnostech. 

• zřízení posezení pro účely občerstvení před provozovnou „STREET“ na ulici 
Národních hrdinů č. 35 o rozloze 24 m2, pro pana Cyprise, na zkušební dobu tří 
měsíců od 1.6.2004 s tím, že pokud bude docházet k porušování nočního klidu, bude 
povolení zrušeno. 

• splátkový kalendář pro postupné vyplácení finančních prostředků přiznaných jako 
dotaci na provoz a činnosti spojené s provozem krytého bazénu: 
Leden – květen 500.000,- Kč a dále 
Červen   750.000,- Kč 
Červenec  500.000,- Kč 
Srpen   500.000,- Kč 
Září   500.000,- Kč 
Říjen   500.000,- Kč 
Listopad  500.000,- Kč 
Prosinec  500.000,- Kč 
Celkem (12 měsíců) 4,250.000,- Kč. 

• vypořádání částky 41.880,- Kč, která představuje částku pro úhradu  dotovaných 
předplacených vstupů na krytý bazén prostřednictvím dotace na činnost a provoz 
krytého bazénu v roce 2004. 

• návrh JUDr. Janíka na výměnu vadných – opotřebovaných baterií ve sprchách krytého 
bazénu. Na zakoupení a instalování nových baterií se bude JUDr. Janík podílet 50 % 
z celkových nákladů. 

• návrh cen vstupného na letní koupaliště pro sezónu 2004 následovně: 
- Dospělí   Cena vstupného: 40,- Kč/den 
- Děti od 3 let   Cena vstupného 25,- Kč/den 
Dále RM doporučuje možnost předplaceného vstupného pro občany s trvalým 
bydlištěm v Břeclavi v těchto relacích: 
- Předplacených 5 vstupů pro dospělého  150,- Kč 
- Předplacených 5 vstupů pro děti   100,- Kč 

• žádost Dětského národopisného souboru Břeclavánek o zvýšení dotace na kulturní 
festival v Petrohradu, kterého se soubor zúčastní ve dnech 19. 6. až 29. 6. 2004. Dle 
návrhu OŠKMS bude dotace na tuto akci zvýšena o 25.000,- Kč. 

• žádost AGENTURY KAFÉ PIKSLA A PŘÁTELÉ na prodloužení hudební produkce 
dne 25.6.2004 – koncert kapely Tři sestry v areálu SVK Břeclav s tím, že se jedná o 
poslední akci pro kterou zde schválila prodloužení hudební produkce. Pro akce 
podobného typu doporučuje zimní stadion, areál pod zámkem nebo bývalý Dům 
školství. RM dále schvaluje prominutí poplatku ze vstupného. Pořadatel je povinen do 
14 dnů OŠKMS předložit doklady o předání finanční částky ve prospěch SVK 
Břeclav. 

• výši školného v jednotlivých oborech ZUŠ Křížkovského 4, Břeclav, které budou 
vyučovány ve školním roce 2004/2005 (viz předložená příloha). 



 3 

• návrh OŠKMS na prominutí poplatku za pronájem sálu v Domě školství, kde se 
uskuteční divadelní představení žáků Dvojjazyčného gymnázia Školského spolku 
Komenský dne 18.6.2004. 

• doporučení OŠKMS postoupit návrh na odpis pohledávek ŠJ Prima Poštormá ve výši 
43.283,44 Kč k projednání finančnímu výboru Zastupitelstva Města Břeclavi. 

• návrh ZŠ Komenského Břeclav – Poštorná na vyrovnání ztráty minulých let bývalé ŠJ 
Prima Poštorná ve výši 147.198,52 Kč doplněním rezervního fondu ŠJ Prima o částku 
142.153,86 Kč převodem z fondu reprodukce a ztrátu z minulých let proúčtovat v plné 
výši proti doplněnému rezervnímu fondu. 

• uzavření SOD s obč.sdružením J. Polach, Husova 10, 690 02 Břeclav na dodávku 
stavby: „ZŠ Komenského – obnova střechy včetně klempířských prvků – Břeclav, 
Poštorná“, v souladu s nabídkou v ceně celkem 1.115.205,- Kč včetně DPH. 

• pořadí uchazečů a uzavření SOD s firmou BRON s.r.o., Sovadinova 39, 690 02 
Břeclav, na dodávku stavby „ Břeclav, Rekonstrukce Domu kultury St. Břeclav – I. 
etapa“, v souladu s nabídkou v ceně celkem 8.656.361,- Kč včetně DPH s tím, že 
v návaznosti na schválený rozpočet bude v letošním roce profinancována částka ve 
výši 8 mil. Kč, v roce 2005 bude profinancován doplatek do celkové výše zakázky. 

• pořadí uchazečů a uzavření SOD s firmou F&K&B a.s. Břeclav, Slovácká 3223/83, 
690 02 Břeclav, na dodávku stavby: „Břeclav, Zámek – statické zajištění – II. etapa“, 
v souladu s nabídkou v ceně celkem 6.817.687,- Kč včetně DPH s tím, že v návaznosti 
na schválený rozpočet bude v letošním roce profinancována částka ve výši 6,8 mil. 
Kč, v roce 2005 bude profinancován doplatek do celkové výše zakázky. 

• projednala žádost občanů ze dne 10.5.2004 o vybudování příjezdových komunikací ke 
garážím Pod Zahradami – Břeclav, Poštorná a schvaluje zařazení do celkového návrhu 
staveb pro rok 2005. Dále RM schválila zařazení úpravy vozovky na ul. Záhumní do 
návrhu investic pro rok 2005. 

• pořadí uchazečů a uzavření SOD s firmou Stavoprogres spol. a r. o., Kabátníkova 2, 
602 00 Brno, na dodávku stavby „Regenerace ZŠ Na Valtické v Břeclavi, I. etapa“ 
v souladu s nabídkou v ceně celkem 29.679.529,- Kč včetně DPH. 

• dohodu o výměně bytů ul. Dukelských hrdinů 7, na ul. Nádražní 93 a na ul. Na 
Valtické 54. 

• změnu placení záloh na el. energii, vodné a stočné v celkové výši 14.600,- Kč pro 
Royal Rangers v ČR, jež jsou nájemci nebytových prostor v domě na ul. Třída 1. Máje 
č. 39 v Břeclavi – Poštorné. Platby budou prováděny vždy v prosince, a to ve výši 
7.300,- Kč a v červenci, a to ve výši 7.300,- Kč. 

• prominutí poplatku z prodlení za pozdní úhradu nájemného pí Žáčkové a panu 
Slivenskému.  

• delegaci zástupců města, kteří se zúčastní návštěvy Města Šolkovo ve dnech 27. – 30. 
8. 2004: JUDr. Strušková, pan Dvořák, MUDr. Ryšavý, MUDr. Trojan, Ing. Piškula a 
tlumočník. 

• přidělení bytu č. 5, o velikosti 3+1, ul. Národních hrdinů 33, Břeclav za podmínky, že: 
- nový nájemník veškeré úpravy v bytě v rozsahu dle požadavků Domovní 

správy Břeclav provede na vlastní náklady a ukončí nájem bytu č. 8 o velikosti 
3+1, ul. Na Valtické č. 39 v Břeclavi. 

• přidělení bytu č. 3, o velikosti 3+1, ul. Na Valtické 41, Břeclav 4. 
• pronájem parkovacích míst č. 4 a č. 13 umístěných v garáži budovy Domu školství na 

ulici 17 listopadu č. 1a v Břeclavi pro Českou školní inspekci se sídlem F. Šrámka č. 
37, Praha 5 od 1.6.2004 s výší nájmu 10,- Kč měsíčně, což činí 120,- Kč a 



 4 

s dohodnutou výší paušální částky za služby poskytované pronajímatelem ve výši 
750,- Kč měsíčně. 

• přidělení bytu v DPS. 
• jednorázový přípěvek paní  Sladké na zakoupení postele pro svého syna. Jednorázový 

příspěvek bude hrazen z rezervy dotací v sociální oblasti. 
• návrh rozpočtu Břeclavských svatováclavských slavností 2004 – XIII. ročník a dále 

finanční prostředky na pokrytí nákladů „Břeclavské míle“, které budou poskytnuty 
formou dotace na sport s tím, že bude sepsána smlouva s příjemcem dotace na účelové 
využití těchto prostředků. 

• schválila vydání záruky nad změnou části komunikace I/55, ulice Národních hrdinů, a 
to ve smyslu projektové dokumentace. 

• přijetí pana Fröhlicha na jednání Rady města Břeclavi dne 16.6.2004, a to na základě 
jeho žádosti v záležitosti stížnosti týkající se firmy Zelexi a jejich jednatelů. 

• přidělení dotace ve výši 25.000,- Kč in-line hokejovému klubu s tím, že 
zaregistrovaný klub ponese ve svém názvu znak a název Města Břeclav a  dále 
schválila použití finančních prostředků PO TEREZA Břeclav ve výši 25.000,- Kč na 
zajištění činnosti související s in-line hokejem, a to v rámci svého rozpočtu. 

Rada města neschválila: 
• žádosti DDM ARDEA Poštorná o přidělení dotace pro zájmový útvar taneční skupiny 

„M“, neboť žádost byla podána v době, kdy již při tento rok byly finanční prostředky 
rozděleny. 

Rada města doporučila: 
• ZM schválit budoucí prodej pozemků v areálu bývalých kasáren na ul. Lidická o 

výměře cca 15.500 m2 ( bude upřesněno geom. plánem ) společnosti H.R.S. a.s. se 
sídlem v Brně, Svatopetrská 7 a to plochu pro polyfunkční domy a garáže cca 3.400 
m2, zbývající plochu na parkovací stání, příjezdové komunikace a zeleň, pro výstavbu 
dle předložené varianty B. Výměra bude upřesněna geometrickým plánem. Kupní 
smlouva bude uzavřena v roce 2010, kdy uplyne podmínka zákazu převodu majetku. 
Kupní cena se stanoví ve výši 500,-Kč/m2 skutečně zastavěné plochy polyfunkčními 
domy a garážemi a 40,-Kč/m2 ostatní plochy, nejméně však celkem 2,500.000,-Kč a 
kupující ji uhradí zálohově a to 1,000.000,-Kč při podpisu smlouvy o budoucí 
smlouvě kupní a 1,500.000,-Kč po kolaudaci staveb, to je nejpozději do října 2006. 
Kupní smlouva bude uzavřena v roce 2010, po uplynutí podmínky zákazu převodu 
majetku. 

• ZM ke schválení změny provedené v Přílohách č. 1, 2, 3 k dodatku č. 6 – Zřizovací 
listina DS Břeclav. 

• ZM zrušit pro Město Břeclav předkupní právo na pozemky parc. č. 2584/143, 
2584/144 a 2584/145. 

• ZM ke schválení prodej pozemků p.č. PK 422/1 o výměře 535 m2 a p.č. PK 433/1 o 
výměře 1844 m2, oba v l.ú. Břeclav, za cenu 300,- Kč/m2, a to panu Ručkovi,  s tím, že 
ve smlouvě bude zakotvena sankce v případě nesplnění investičního záměru v části 
vybudování veřejných WC. 

• ZM ke schválení záměr prodeje části pozemku p.č. 2135 v k.ú. Poštorná o výměře cca 
300 m2 s tím, že budou dodrženy podmínky odboru vnitřních věcí – oddělení 
komunálního a kupující bude seznámen s podmínkami stanovenými JME, a.s., Brno, 
JMP, a.s. Brno a VaK, a.s., Břeclav, přičemž závazné vyjádření a.s. VaK Břeclav si 
před uzavřením kupní smlouvy zajistí kupující. 



 5 

• ZM ke schválení záměr prodeje pozemku p.č. 3659/34 v k.ú. Břeclav o výměře 384 m2 
s tím, že kupující bude upozorněn na skutečnost, že stávající  garáže nejsou postaveny 
v hranicích pozemků, uvedených na mapě. 

• ZM ke schválení prodej pozemku p.č. 3327/4 v k.ú. Břeclav o výměře 5836 m2 za 
cenu 500,- Kč/m2, společnosti V. G. M. PLUS s.r.o., se sídlem Břeclav, J. Černého 3. 

• ZM ke schválení prodej pozemku p.č. 3101/12 o výměře 685 m2 v k.ú. Břeclav, za 
cenu 500,- Kč/m2, a to p. Bachmanovi. 

• ZM ke schválení prodej pozemku pod garáží, p.č. st 3005 v k.ú. Břeclav o výměře 18 
m2 za cenu 250,- Kč/m2, a to p. Kostelecké. 

• ZM schválit výkup pozemku p.č. 1883 o výměře 360m2 v k.ú. Poštorná od a.s. Fosfa, 
Hraniční 268, Břeclav – Poštorná za kupní cenu, která bude s Fosfou, a. s. dohodnuta 
(má být nižší než cena podle znal. posudku). 

• ZM schválit prodej pozemků p.č. 619/4 a 2639/128 v k. ú. Břeclav o celkové výměře 
3165 m2 spol. Midon s.r.o., Lidická 127, Břeclav za 500,- Kč/m2. 

• ZM schválit zřízení věcného břemene vjezdu a vstupu přes část pozemku p.č. 1258/1 
v k.ú. Poštorná pro spol. Lavimont Elektric s.r.o. Břeclav, Hraniční 24. Výměra 
pozemku pro zřízení věcného břemene bude stanovena geometrickým plánem. 

• ZM schválit prodej pozemků p. č. st. 2073/1 o výměře 1470 m2 a p. č. 3633/8 o 
výměře 445 m2 v k.ú. Břeclav vlastníkům domů: 
1) Sdružení nájemníků (5 bytů)   5/21 
2) Sdružení nájemníků (4 byty)  4/21 
3) Sdružení občanů J-23 (4 byty)  3/21 
 + p. Yvetta Veselá   1/21 
4) p. Schwabová    1/21 
5) p. Nevímová    1/21 
6) p. Kaňová      1/21 
7) p. Misařová    1/21 
8) p. Chlubnová    1/21 
9) p. Mikulicová    1/21 
10) p. Bartochovi    1/21 
11) p. Šoupalová    1/21 
za 100,- Kč/m2, celkem za oba pozemky 191.500,- Kč. 

• ZM schválit prodej nemovitosti – objektu č. p. 650 na pozemku p. č. 2182, pozemku 
p.č. 2182 o výměře 571 m2 a pozemku p. č. 2183/1 o výměře 3417 m2 v k.ú. Ch. N. 
Vsi spol. BORS, a. s. Břeclav, Bratislavská 26 za 3.000.000,- Kč. 

• ZM schválit prodej pozemku p. č. 94/2 o výměře 127 m2 v k. ú. Břeclav obchodní 
firmě SOLARLUX spol. s r.o. Břeclav za 500,- Kč/m2. 

• ZM schválit prodej PK pozemků p.č. 803, 807/1, 807/2 a 808 a části pozemku KN 
p.č.1896 vše v k.ú. Poštorná o výměře dle zaměření geometrickým plánem společnosti 
DASMAR s.r.o., Okružní 6, Břeclav za cenu 500,- Kč/m2. 

• ZM ke schválení: 
1) Zpracování prohlášení vlastníka o vymezení jednotek v domech s půdními 
vestavbami, pokud o to nájemce půdní vestavby požádá, a to na jeho náklady. 
2) Smluvní zajištění budoucích předkupních práv pro všechny nájemce, kteří 
nemají zajištěno ve smlouvě předkupní právo k půdní vestavbě a stanovenu budoucí 
kupní cenu bytu tak, aby jim formou dodatku ke smlouvě nebo nové smlouvy bylo 
v případě prodeje bytového domu toto předkupní právo zajištěno za částku, rovnající 
se tržní ceně bytu, snížené o investice vložené nájemcem na přestavbu, maximálně 
však ve výši 1% z odhadní ceny. 



 6 

• ZM ke schválení prodej pozemku p.č. 342/1 zahrady v k. ú. Char. Nová Ves MUDr. 
Ryšavému, a prodej pruhu v šíři 2 m z téže parcely panu Baránkovi, Cena za odprodej 
bude v obou případech 400,- Kč/m2. 

• ZM ke schválení: 
- novou výši odměn neuvolněným členům zastupitelstva platnou od 1.5.2004, 
- doplatek rozdílu mezi výší měsíčních odměn neuvolněných členů 

zastupitelstva podle dosavadní právní úpravy a výší měsíčních odměn podle 
nařízení vlády č. 337/2004 Sb., 

- výplatu další odměny ve vládou schválené výši 10%. 
• ZM schválit prodej byt. domu čp. 2998 na pozemku p. č. st. 4724, pozemku p.č. st. 

4724 a o výměře 295 m2 a pozemku p. č. 2584/112 o výměře 1.051 m2 v k.ú. Břeclav 
Ing. Prachařové za 2,700.000,- Kč a úhradu nákladů spojených s převodem. 

• ZM schválit prodej objektu – bufetu Bašta na pozemku p.č. st. 496/1 a pozemku p. č. 
st. 496/1 o výměře 222 m2 v k.ú. Břeclav manželům Pavlíkovým, za 1.260.000,- Kč. 

• ZM schválit záměr prodeje byt. Domů s pozemky: 
- dům čp. 1009 na pozemku p.č.st. 1059/2 a pozemek p.č.st 1059/2, 
- dům čp. 876 na pozemku p.č.st. 1059/3 a pozemek p.č.st. 1059/3, 
- dům čp. 877 na pozemku p.č.st. 1059/4 a pozemek p.č.st. 1059/4, 
- dům čp. 878 na pozemku p.č.st. 1059/5 a pozemek p.č.st. 1059/5, 
- dům čp. 879 na pozemku p.č.st. 1059/6 a pozemek p.č.st. 1059/6 
a pozemek p.č.st. 1059/1 vše v k.ú. Břeclav. 

Rada města zamítla: 
• žádost o rozšíření počtu členů bytové komise o p. Polákovou. 
• žádost o odpuštění, popř. snížení poplatku za užívání veřejného prostranství pro 

umístění posezení v Břeclavi, na Třídě 1. Máje č. 10, před provozovnou „Na rožku“, 
pro pana H. Backa, bytem Šmeralova 3, 691 41 Břeclav. 

• žádost o snížení pokuty pana I. Štětiny ze dne 5.5.2004. 

Rada města revokovala: 
• usnesení ze dne 28.4.2004, kterým schválila nabídku pana Finka na komplexní řešení 

problematiky obsluhy veřejných prostranství na území města Břeclavi užívaných za 
účelem provozování lidové technické zábavy  

• usnesení ze svého 35. zasedání dne 10.3.2004, kterým schválila přidělení dotace ve 
výši 50.000,- Kč, slovy: padesáttisíc korun, na zajištění činnosti in-line hokejového 
klubu s tím, že zaregistrovaný klub ponese ve svém názvu znak a název Města Břeclav 
a s tím, že částka ve výši 25.000,- Kč bude kryta z rozpočtu města a částka ve výši 
25.000,- Kč bude kryta z rozpočtu  PO Tereza Břeclav. 

Rada města stáhla z projednání: 
• materiál týkající se záměru prodeje pozemků p. č. 3106/3 a 3106/5 v k.ú. Poštorná. 
• materiál vztahující se k odkoupení pozemků v areálu Zimního stadionu. 

Rada města vrátila k dopracování: 
• materiál týkající se záměru prodeje části pozemku p.č. 1054/1 v k.ú. Charvátská Nová 

Ves. 
• materiál  týkající se komplexního řešení problematiky plakátovacích ploch na území 

města Břeclavi. 



 7 

• materiál vztahující se k žádosti o navýšení rozpočtu ZŠ Břeclav, Slovácká 40 s tím, že 
pověřila Mgr. Chlumeckého dojednáním této záležitosti s ředitelem ZŠ Slovácká. 
Materiál bude předložen na příštím jednání RM. 

Rada města vzala na vědomí: 
• stížnost pana JUDr. Fikra s tím, že bude projednána v rámci připomínkového řízení 

k parkovacímu systému. 
• Zprávu pro radu města ve věci parkování u soukromých provozoven. 
• materiál týkající se účasti členů komisí zřízených Radou Města Břeclavi na 

jednotlivých zasedáních komisí, a to k datu 17.5.2004. 
• Seznam požadavků na investice pro rok 2005. 
• informace o současném stavu připravenosti investičních akcí pro rok 2004. 
• stanovisko ke spoluvlastnictví bytových domů, v nichž se nachází nebytové prostory 

určené k půdním vestavbám. 
• podnět zástupců České školní inspekce, která má pronajaty prostory v prostorách 

Domu školství, v rámci kterého je požadováno vyřešení situace, která vznikla zřízením 
kuřácké kavárny v blízkosti kanceláří ČŠI. 

• informace o přípravě projektu objezdné komunikace v areálu cukrovaru v okolí 
objektu společnosti Racia spol. s r. o., kde oficiálním žadatelem je Město Břeclav, 
spolufinancování žadatele je ve výši 25%, přičemž celkové náklady jsou odhadovány 
na výši 10 mil. Kč. 

• zprávu vztahující se k projektu Lodní doprava na řece Dyji pod splavem. 
• žádost SK Tatran Poštorná a.s. o poskytnutí dotace na 12. ročník letního fotbalového 

turnaje – memoriál Ladislava Vydry s tím, že požádala sportovní klub, aby žádosti o 
dotace předkládal v řádném termínu, tj. na začátku kalendářního roku. 

• Kontrolní protokol vztahující se k provedené kontrole na Městské knihovně Břeclav 
Českou obchodní inspekcí, a to včetně zprávy týkající se vypořádání s podanými 
námitkami ze strany Města Břeclavi  a s tím, že doporučila podat odvolání vůči 
námitkám ČOI. 

Rada města jmenovala: 
• v souladu s ustanovením § 29 odst. 1 zákona č. 199/1994 Sb. komisi pro otevírání 

obálek s nabídkami veřejné obchodní soutěže na zabezpečení zóny parkovacího stání. 
Dále RM v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 199/1994 Sb. jmenovala komisi pro 
posouzení a hodnocení nabídek, a to v následujícím složení: 
v souladu s ustanovením § 29 odst. 1 zákona č. 199/1994 Sb. komisi pro otevírání 
obálek s nabídkami veřejné obchodní soutěže na provádění komunálních služeb. Dále 
RM v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 199/1994 Sb. jmenovala komisi pro 
posouzení a hodnocení nabídek, a to v následujícím složení: 

 

 

 

 

 



 8 

Rada města pověřila: 
• Ing. Blaha dořešením žádosti Speciální školy Břeclav o zajištění bydlení pro romského 

asistenta. 

…………………….     ……………………. 
                  Ing. Dymo Piškula                   Ing. Jaroslav Parolek 
                     starosta města              1. místostarosta 

  
 Zapsala: Lenka Hlaváčová 
 Dne: 3.6.2004 
 


